
••••llllll 
KUJIP013R27S 

číslo smlouvy obdarovaného 0308033816 

Darovací smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném zněni 
(dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito účastníky: 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
IČ 70890749, BIČ CZ70880749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
jako dárce 

a 

Město Třebíč 
se sídlem Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
zastoupené Mgr, Pavlem PacaSem, místostarostou, na základě usnesení zastypitelstva 
města č, 40/2/ZM/2015 ze dne 19,03.2015 
IČ: 00290629, DIČ: CZ0029G626 
jako obdarovaný 

t a k t o :  

Článek I. 

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem kanalizace nacházející se na pozemku p. č. 995/3 a pozemku p. č. 
2429, vše v k. ú. a obci Třebíč, provedené z PVC, DN 300 v délce 96 m včetně 6 ks kanalizačních 
šachet, včetně součástí a příslušenství, na základě protokolu o závěrečné prohlídce ve věci vydání 
souhlasu s užíváním stavby „Nemocnice Třebíč - rekonstrukce kanalizace" ze dne 31.08.2015. 

Článek II. 

1. Dárce touto smlouvou daruje kanalizaci nacházející se na pozemku p. č. 935/3 a pozemky 
p. č. 2429, vše vk, ú. a obci Třebíč, blíže specifikovanou včl. I. a to včetně součástí a 
příslušenství (dále též „kanalizace" nebo „dar") obdarovanému. 

2. Hodnota daru byla dle účetní evidence vedené dárcem pro stavbu kanalizace nacházející se 
na pozemku p. č. 995/3 a pozemku p. č. 2429 v k. ú. a obci Třebíč, stanovena ve výši 
853 369,92 Kč. 

3. Obdarovaný s tímto darem souhlasí a výše uvedenou kanalizaci přebírá do svého vlastnictví. 

4. Dárce se zavazuje předat obdarovanému nejpozději ke dni podpisu této smlouvy doklady 
související s předmětem daru kanalizace a to: souhlas s provedením ohlášené stavby vodního 
díla, protokol o závěrečné prohlídce stavby, zápis o předání a převzetí stavby, doklady o délce 
záruční lhůty - smlouva o dílo se zhotovitelem, protokol o zkoušce těsnosti, prohlášení o 
shodě použitých materiálů (+CD), dokumentaci skutečného provedení (+CD), geodetické 
zaměření stavby (+CD), protokol z kamerové prohlídky (+CD). 

5. 

1 



Článek 111. 

1. Dárce prohlašuje, že na převáděné kanalizaci nevážnou žádné dluhy., zástavní práva a věcná 
břemena, a dárce při sjednávání této smlouvy upozornil obdarovaného na všechny vady 
převáděné kanalizace, o kterých ví. Obdarovaný prohlašuje, že je mu stav kanalizace dobře 
znám a že s ním souhlasí. 

2. Obdarovaný nabude vlastnické právo k převáděné kanalizaci dle této smlouvy ke dni podpisu 
kupní smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Článek IV. 

1. Daně a poplatky spojené s touto darovací smlouvou uhradí smluvní strany dle příslušných 
platných právních předpisů. 

Článek V. 

1. Smluvní strany prohlašují, že si touto smlouvou ujednaly všechny náležitosti, které měly být 
ujednány a vylučují možnost použití ustanovení § 1726 občanského zákoníku. 

2. Skutečnosti ve smlouvě blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

3. Tato darovací smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž dárce i obdarovaný obdrží každý 
po 1 vyhotovení. 

4. Dárce prohlašuje, že na jeho straně jsou špiněny všechny podmínky pro uzavření tohoto 
smluvního vztahu, a že osoba jednající za každého z nich je oprávněna tento smluvní vztah 
uzavřít a tuto smlouvu podepsat. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, 
vedené městem Třebíčí, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že 
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Dárce se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
tj. dnem uzavření a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

2 



Článek VI. 

1. Vsouladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 8b., o krajích, věznění pozdějších 
předpisů, byi záměr darování kanalizace dle článku II. této smlouvy zveřejněn na úřední desce 
Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 10. 10. 2016 až 10. 11.2016. 

2. Ve smyslu ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění pozdějších 
předpisů, Rada Kraje Vysočina usnesením č. 1970/38/2016/RK ze dne 14. 11. 2016, rozhodla 
převést darem kanalizací uvedenou v článku II. této smlouvy z vlastnictví Kraje Vysočina do 
vlastnictví města Třebíč. 

3. Uzavření této smlouvy darovací na převod kanalizace uvedené v článku II. z vlastnictví Kraje 
Vysočina do vlastnictví města Třebíč projednala Rada města Třebíč dne 31. 10. 2016 a 
usnesením č. 11/25/RM/2016 rozhodla uvedenou kanalizaci do svého vlastnictví přijmout. 

4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

2 8 -11- 2016 
3 0 -11- 2016 

V i řebíči dne V Jihlavě dne 

Obdarovaný: Dárce : 

Město Třebíč 
Mgr. Pavel Pacal 
místostarosta 

Kraj Vysočina 
MUDr. Jiřím Běhounkem 
hejtman kraje 


